
UCHWAŁA NR XXIII/203/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz.1153 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1483), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2025 rok Nr XI/89/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
18 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o 120.000,00 zł oraz zmniejsza się o 20.000,00 zł. Ustala 
się planowane dochody budżetu w wysokości 195.726.650,50 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2025 rok. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 368.000,00 zł oraz zmniejsza się o 268.000,00 zł. 
Ustala się planowane wydatki budżetu w wysokości 213.167.626,10 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2025 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9748DE3-958B-44D8-9706-792961CD1F0F. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

0,00

710 -20 000,00

-20 000,00

758 0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/203/25 Rady Miejskiej w Grójcu z  dnia 27.11.2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Transport i łączność 1 578 966,36 100 000,00 1 678 966,36

Wpływy z róznych rozliczeń 150 000,00 100 000,00 250 000,00

20 000,00 20 000,00

Działalność usługowa 20 000,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
20 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

421 779,35 0,00 421 779,35

Różne rozliczenia 5 201 750,99 20 000,00 5 221 750,99

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00

majątkowe

majątkowe razem: 17 799 304,71 0,00 17 799 304,71

bieżące razem: 177 827 345,79 120 000,00 177 927 345,79

4 801 305,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 379 526,60 0,00 4 379 526,60

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 195 626 650,50 120 000,00 195 726 650,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 801 305,95 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9748DE3-958B-44D8-9706-792961CD1F0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/203/25 Rady Miejskiej w Grójecu z dnia 27.11.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 20 143 206,67 5 943 661,29 5 943 661,29 6 000,00 5 937 661,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 199 545,38 14 199 545,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 243 206,67 6 043 661,29 6 043 661,29 6 000,00 6 037 661,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 199 545,38 14 199 545,38 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 348 877,56 1 348 877,56 1 348 877,56 0,00 1 348 877,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 448 877,56 1 448 877,56 1 448 877,56 0,00 1 448 877,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 6 651 634,06 2 013 829,00 1 316 740,00 0,00 1 316 740,00 680 589,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 4 637 805,06 4 637 805,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 801 634,06 2 163 829,00 1 466 740,00 0,00 1 466 740,00 680 589,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 4 637 805,06 4 637 805,06 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 272 600,00 1 050 600,00 1 034 100,00 0,00 1 034 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 422 600,00 1 200 600,00 1 184 100,00 0,00 1 184 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -268 000,00 -268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 582 000,00 2 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -268 000,00 -268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 582 000,00 2 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 84 942 311,36 82 822 651,36 74 287 951,36 61 537 168,61 12 750 782,75 7 855 000,00 679 700,00 0,00 0,00 0,00 2 119 660,00 2 119 660,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 957 311,36 82 837 651,36 74 302 951,36 61 537 168,61 12 765 782,75 7 855 000,00 679 700,00 0,00 0,00 0,00 2 119 660,00 2 119 660,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 41 068 243,90 38 974 383,90 38 616 383,90 32 129 762,00 6 486 621,90 20 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 2 093 860,00 2 093 860,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 083 243,90 38 989 383,90 38 631 383,90 32 129 762,00 6 501 621,90 20 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 2 093 860,00 2 093 860,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 25 281 118,58 19 088 107,57 18 642 408,15 694 970,00 17 947 438,15 100 000,00 0,00 345 699,42 0,00 0,00 6 193 011,01 6 193 011,01 55 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 333 118,58 19 088 107,57 18 642 408,15 694 970,00 17 947 438,15 100 000,00 0,00 345 699,42 0,00 0,00 6 245 011,01 6 245 011,01 55 000,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 1 574 720,00 386 000,00 386 000,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 720,00 1 188 720,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 626 720,00 386 000,00 386 000,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 720,00 1 240 720,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 7 179 684,03 4 732 023,31 198 023,31 0,00 198 023,31 4 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 447 660,72 2 447 660,72 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 230 684,03 4 732 023,31 198 023,31 0,00 198 023,31 4 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 498 660,72 2 498 660,72 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9748DE3-958B-44D8-9706-792961CD1F0F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 3 367 684,03 3 170 023,31 110 023,31 0,00 110 023,31 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 660,72 197 660,72 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 418 684,03 3 170 023,31 110 023,31 0,00 110 023,31 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 660,72 248 660,72 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 213 067 626,10 172 745 254,18 139 600 536,90 87 112 233,54 52 488 303,36 18 202 969,00 11 668 579,72 406 668,56 0,00 2 866 500,00 40 322 371,92 40 322 371,92 4 976 448,84 0,00 0,00

zmniejszenie -268 000,00 -268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 368 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 167 626,10 172 742 254,18 139 865 536,90 87 112 233,54 52 753 303,36 18 202 969,00 11 668 579,72 406 668,56 0,00 2 598 500,00 40 425 371,92 40 425 371,92 4 976 448,84 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9748DE3-958B-44D8-9706-792961CD1F0F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIII/203/25 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 010 01043 Odpłatne przejęcie sieci wodociągowych na 
terenach wiejskich w Kępinie i w Kobylinie 34 720,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

2 010 01043 
Dokumentacja projektowa na budowę sieci 
wodno-kanalizacyjnej w ul.Błękitnej w 
Kobylinie 

39 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

3 600 60016 

Rozbudowa drogi gminnej ul.Brzozowej, 
położonej na granicy msc Mirowice i Lisówek i 
ul.Wspólnej w miejscowości Gościeńczyce od 
ul.Wojska Polskiego do drogi gminnej położonej 
na działce ewid. nr 195 w Gościeńczycach-etap I 

1 500 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

4 600 60016 projekt budowy drogi gminnej nr 160509W w 
Kociszewie-fundusz sołecki 10 240,42 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

5 600 60016 Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi 
gminnej nr 161601W ul. Lewiczyńska w Grójcu  15 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

6 600 60016 Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi 
gminnej Grójec-Kępina nr 161647W  30 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

7 600 60016 Dokumentacja projektowa na wykonanie drogi 
wraz z parkingiem przez park w Grójcu  68 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

8 600 60016 
Budowa dróg gminnych nr: 161561W, 
161560W,161657W w miejscowościach Podole, 
Duży Dół i Las Lesznowolski-etap I 

1 500 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

9 600 60016 Przebudowa ulicy Bocianiej w Grójcu 200 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej na działce ew. nr 54 
w miejscowości Wólka Turowska 1 100 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9748DE3-958B-44D8-9706-792961CD1F0F. Podpisany Strona 1



11 600 60016 Przebudowa ul. Francuskiej i Angielskiej w 
Grójcu ( wkład własny ) 2 700 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

12 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej ul. Rubinowej w 
miejscowości Kobylin 5 350 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

13 600 60016 Projekt przebudowy drogi gminnej nr 161570W 
w miejscowości Wola Worowska - fun.sołecki 26 565,19 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

14 600 60016 Projekt koncepcyjny dróg gminnych 161697W i 
161699W w Żyrówku - fun.sołecki 6 150,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

15 600 60016 
Projekt przebudowy drogi gminnej nr 161601W 
w miejscowości Grudzkowola, w tym 
fun.sołecki 17589,77 zł 

20 089,77 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

16 600 60016 
Dokumentacja projektowa przebudowy 
ul.Małego Księcia w Grójcu wraz z projektem 
kanalizacji deszczowej i projektem oświetlenia 

34 400,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

17 600 60016 
Dokumentacja projektowa budowy odcinka 
drogi nr 160524W w Woli Krobowskiej od 
przebudowywanego skrzyżowania z drogą 
powiatową 

30 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

18 600 60016 
Projekt przebudowy przepustu pod drogą 
gminną nr 161653W w Marianowie-fundusz 
sołecki 

12 300,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

19 600 60016 
Dokumentacja projektowa przebudowy drogi 
gminnej w miejscowości Częstoniew wraz z 
wykonaniem pomiarów geodezyjnych 

10 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

20 700 70005 Zakup działki nr 3259 w Grójcu 162 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

21 700 70005 
Zakup działki pod budowę świetlicy wiejskiej 
we wsi Uleniec dla sołectw: 
Bikówek,Uleniec,Debie,Załącze- fundusz 
sołecki 

60 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

22 700 70007 
Dostawa, montaż wraz z utwardzeniem terenu 
pod wiaty śmietnikowe na terenie działek:nr 
ewid.3670/5 przy ul.Wybickiego oraz nr ewid. 
1760 i 1761 przy ul.Piłsudskiego w Grójcu 

50 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

23 700 70007 Budowa przyłącza wodociągowego do budynku 
komunalnego w miejscowości Skurów 40 17 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

24 750 75023 Zakup kserokopiarki Konica Minolta C301i 
wraz z DF632 w UGiM w Grójcu 12 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9748DE3-958B-44D8-9706-792961CD1F0F. Podpisany Strona 2



25 752 75295 

Zakup elementów infrastruktury, związanej 
z ochroną ludności i obroną cywilną, 
spełniających warunki określone 
w Wojewódzkim Programie Ochrony Ludności 
i Obrony Cywilnej na rok 2025 

485 744,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

26 754 75412 Modernizacja budynku OSP w Pabierowicach 42 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

27 754 75412 Montaż monitoringu na terenie OSP w 
Pabierowicach-fundusz sołecki 10 509,12 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

28 754 75495 Rozbudowa monitoringu na terenie miasta 
Grójec  250 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

29 754 75495 Montaż monitoringu w Krobowie - kontynuacja 
- fun.sołecki 13 378,79 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

30 758 75818 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 65 500,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

31 801 80101 Zakup z montażem kompensatora mocy sieci 
biernej w PSP w Lesznowoli 11 110,00 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Lesznowoli 

32 801 80101 Instalacja systemu wideodomofonowego i 
monitoringu wizyjnego w PSP Nr 1 w Grójcu 15 720,00 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 1 w 
Grójcu 

33 801 80101 
Inwentaryzacja wraz z koncepcją przebudowy i 
remontu budynku PSP nr 3 im.Ks.P.Skargi w 
Grójcu 

105 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

34 801 80104 
Wykonanie systemu alarmowego z kontrolą 
czujnika zalania szamba w Publicznym 
Przedszkolu Nr 1 w Grócu 

15 000,00 Publiczne Przedszkole 
Nr 1 w Grójcu 

35 801 80148 Zakup zmywarko-wyparzarki do stołówki PSP 
w Lesznowoli 10 800,00 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Lesznowoli 

36 852 85219 
wykonanie Programu Funkcjonalno-
Użytkowego na wybudowanie budynku MGOPS 
w Grójcu 

10 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

37 900 90001 
Odpłatne przejęcie odcinka sieci wodociągowej 
na działkach nr:932/1, 932/3, 910 na terenie 
miasta Grójec 

19 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

38 900 90001 
Odpłatne przejęcie odcinka sieci kanalizacji 
sanitarnej na działkach nr:932/1, 932/3, 910 na 
terenie miasta Grójec 

33 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

39 900 90001 Odpłatne przejęcie odcinka sieci wodociągowej 
na terenie miasta Grójec 14 720,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

40 900 90005 Zakup kamer termowizyjnych w ramach 
Programu "Mazowsze bez smogu" 55 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

41 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie, w tym: 
222.252,54 zł fun.sołeckie 227 752,54 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9748DE3-958B-44D8-9706-792961CD1F0F. Podpisany Strona 3



42 900 90015 Zakup elementów dekoracji świątecznych  60 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

43 921 92109 
Dokumentacja projektowa na budowę świetlicy 
wiejskiej dla sołectw Uleniec, Bikówek,Załącze 
i Dębie 

72 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

44 921 92109 Dokumentacja projektowa na budowę świetlicy 
wiejskiej dla sołectwa Częstoniew 102 500,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

45 921 92109 
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Falęcin, etap IV - w tym.fun.sołecki 23.160,72 
zł 

74 160,72 Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu 

46 926 92601 Dokumentacja projektowa na przebudowę placu 
zabaw w Ogródku Jordanowskim w Grójcu 17 000,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

47 926 92601 Dokumentacja projektowa na budowę altan na 
terenie gminy Grójec 3 500,00 Urząd Gminy i Miasta w 

Grójcu 

 14 700 860,55 x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9748DE3-958B-44D8-9706-792961CD1F0F. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

- dziale 600 o kwotę w wysokości 100.000,00 zł z tytułu rekompensaty utraconych dochodów, w związku 
z zastosowaniem ulg ustawowych przez przewoźnika PKS Grójec na liniach, gdzie organizatorem przewozów 
jest gmina Grójec, 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 600, w rozdziale 60004 o 100.000,00 zł z przeznaczeniem na rekompensatę utraconych dochodów, 
w związku z zastosowaniem ulg ustawowych przez przewoźnika PKS Grójec na liniach, gdzie organizatorem 
przewozów jest gmina Grójec, 

- dziale 700, w rozdziale 70005 o kwotę w wysokości 150.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
odszkodowań za grunty przejęte z mocy prawa pod budowę dróg gminnych, 

- dziale 801, w rozdziale 80101 o kwotę o kwotę w wysokości 15.000,00 zł z przeznaczeniem na: zakup 
stołów do tenisa stołowego wraz z niezbędnym wyposażeniem w Publicznej Szkole Podstawowej 
w Częstoniewie-5.000,00 zł, bieżące wydatki w PSP w Lesznowoli( wykonanie dodatkowego zadaszenia przy 
budynku, przeglądy i czyszczenie orynnowania oraz inne niezbędne zakupy)- 10.000,00 zł 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 757, w rozdziale 75702 o kwotę w wysokości 268.000,00 zł z tytułu odsetek od wyemitowanych 
obligacji komunalnych oraz pożyczek z WFOŚiGW w Warszawie. Spadek stóp procentowych w trakcie roku 
2025 spowodował niższe od pierwotnie planowanego obciążenie dla gminy z tytułu obsługi istniejącego 
zadłużenia, 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w: 

- dziale 900, w rozdziale 90001 o kwotę w wysokości 52.000,00 zł z przeznaczeniem na:  

1) odpłatne przejęcie odcinka sieci wodociągowej na działkach nr: 932/1, 932/3, 910 na terenie miasta 
Grójec- 19.000,00 zł, 

2) odpłatne przejęcie odcinka sieci kanalizacji sanitarnej na działkach nr: 932/1, 932/3, 910 na terenie miasta 
Grójec- 33.000,00 zł, 

- dziale 921, w rozdziale 92109 o kwotę w wysokości 51.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu 
zadania inwestycyjnego rocznego pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Falęcin, etap IV”.  

Zwiększenie kwoty zadania podyktowanie jest wykonaniem IV etapu budowy świetlicy oraz 
przygotowaniem niezbędnych dokumentów (wykonanie pomiarów, inwentaryzacji geodezyjnej, zgłoszenie do 
sanepidu i straży pożarnej, uzgodnienia z rzeczoznawcami) na zgłoszenie do PINB zakończenia robót 
i uzyskania pozwolenia na użytkowanie. 

Jednocześnie: 

W planie dochodów bieżących wprowadza się zmianę klasyfikacji budżetowej otrzymanej darowizny 
pieniężnej w wysokości 20.000,00 zł, z działu 710 do działu 758. Darczyńca nie wskazał celu darowizny, 
w związku z powyższym właściwe jest ujęcie powyższych dochodów w dziale 758. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9748DE3-958B-44D8-9706-792961CD1F0F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/203/25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Uzasadnienie




